[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 50/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, o asfaltamento da entrada do Condomínio Village, localizado na Av. Prefeito Olavo Gomes de Oliveira nº 3810.
JUSTIFICATIVA

Os moradores daquela localidade reclamam do estado precário em que se encontra a via de acesso de condomínio que, desde sua inauguração, nunca recebeu manutenção asfáltica o que tem causado transtornos ao que ali transitam.
Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2010.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO

PAGE